REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 4519 Data: 10/03/2021

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

PORTARIA NÚMERO 216 de 10/03/2021

O REITOR PRO TEMPORE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE
DOURADOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 64, de 05 de fevereiro de 2021, do
Ministro de Estado da Educação, publicada no DOU n.º 26, de 08 de fevereiro de 2021, seção 2, página 16, de
acordo com a Resolução COUNI n.º 021, de 16 de fevereiro de 2021, RESOLVE:

Art. 1º Compor Comissão Eleitoral para conduzir os trabalhos da eleição para escolha dos
representantes discentes nos Conselhos Superiores da UFGD, com os membros abaixo:

Representante docente:

Prof. Cássio Knapp

Representante dos técnicos administrativos:

T. A. Naara Siqueira de Aragão

Representantes dos discentes:

Acad. Jonas da Silva Melo

Acad. Vinício Guimarães Freitas

Acad. Yuri Gabriel Vieira Além

Prof. Lino Sanabria

Página 1 de 1